

Scheel Orloff Invest IVS

Strynøgade 7, st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Thomas Orloff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scheel Orloff Invest IVS

Strynøgade 7, st

2100 København Ø

CVR-nr: 37185426

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og udføre aktiviteter i tilknytning hertil.
Selskabet ejer en 100% ejerandel i Lidkøb ApS og en 25% ejerandel i CrowdNode ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 viser et underskud på DKK 134. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Underliggende aktiver udvikler sig positivt og der er en forventning om at der på sigt kan udloddes udbytte herfra.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-134	
Ordinært resultat før skat		-134	0
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		-134	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134	
I alt		-134	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.500	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	50.000
Anlægsaktiver i alt		62.500	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.980	
Tilgodehavender i alt		51.980	0
Likvide beholdninger		5.486	120.100
Omsætningsaktiver i alt		57.466	120.100
Aktiver i alt		119.966	170.100

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		119.382	119.516
Egenkapital i alt		119.482	119.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		484	50.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		484	50.484
Gældsforpligtelser i alt		484	484
Passiver i alt		119.966	170.100

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Ledelsen har et skatteaktiv som følge af et skattemæssigt underskud i året, men har valgt ikke at indtægtsføre og aktivere skatteværdien af det skattemæssige underskud.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte